
Obec Černožice 

Gen. Svobody 268, 503 04 Černožice 

IČ: 00268682 

 

 Tel.:495 421 221, cernozice@iol.cz, www.cernozice.cz  

Žádost o poskytnutí dotace/daru z rozpočtu obce Černožice 
( *zakroužkujte jednu variantu) 

 
dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  

územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

I. Žadatel - právnická osoba 
 

Název/ Obchodní firma: …………………………………………………………………………….. 

 

Sídlo:………………………………………………………………………………………………….. 
(úplná adresa) 

 

IČ:…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Právní forma:………………………………………………………………………………………… 

 

Osoba zastupující právnickou osobu 

a právní důvod zastoupení:…………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 
 

Bankovní spojení:…………………………………………………………………………………… 
(banka + č. účtu) 

 

Kontaktní údaje:……………………………………………………………………………………. 

(kontaktní osoba, mobil + e-mail)  

 

 

II.  Požadovaná výše dotace/daru v Kč……………………………………………..

                                                         

(slovy):……………………………………………………. 

 

 

III. Dotace je požadována jako: a)  INVESTIČNÍ* 

     b)  NEINVESTIČNÍ * 

( *zakroužkujte jednu variantu) 

 

IV. Účel, na který je dotace/dar požadován: 

 
…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 



Obec Černožice 

Gen. Svobody 268, 503 04 Černožice 

IČ: 00268682 

 

 Tel.:495 421 221, cernozice@iol.cz, www.cernozice.cz  

Podrobný popis akce (název, předmět akce, místo a termín realizace, předpokládaný způsob 

financování, u akce přepokládaný počet účastníků, cílová skupina, tradice akce, přínos akce atd.) 

 

 

V. Odůvodnění žádosti: 

 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

 

 

VI. Termín, v níž bude dosaženo účelu dotace:……………………………… 
 

 

 

V ......................... ……………….dne ............................ 

 

 

 

Jméno a příjmení žadatele/zástupce žadatele/Podpis:  

 

 

............................................................................................................................... 

 

Přílohy:……….. 

 
- výpis z obchodního rejstříku 

- doklad o volbě statutárního zástupce (je-li žadatel – právnickou osobou a 

nelze-li osobu zástupce zjistit z veřejného rejstříku prostřednictví sítě Internet) 

- plná moc (je-li žadatel zastoupen na základě plné moci) 

- kopie stanov či obdobného dokumentu, z nějž vyplývá předmět činnosti žadatele (postačí při 

prvním podání žádosti, dále pouze v případě změn tohoto dokumentu) 

 

Další přílohy: 

…………………………………………................................................................................................

.............................................................................................................................................. 

V případě nedostatku místa v této žádosti, uveďte potřebné údaje na samostatných listech s uvedením části žádosti, k 

níž se příslušné údaje vztahují. 


